

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 019/2024

Resultado da Homologação

0001 - Agenda permanente executiva (unidade) - GRAF - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	GRAF	30 Unidade	29,74	892,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0002 - Alfinete de segurança dourado 00/23mm cx com 100 unidades (broche) - JOCAR - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JOCAR	10 Caixa	6,85	68,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0003 - Almofada para carimbo nº 3. - JAPAN - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JAPAN	20 Unidade	5,17	103,40	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0004 - Apontador de lápis simples de boa qualidade - caixa c/12. - ONDA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	30 Caixa	5,66	169,80	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0005 - Arquivo morto polionda: medidas: 350 x 130 x 250 mm, cor vermelha e azul. - POLYCART - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	POLYCART	400 Unidade	6,79	2.716,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0006 - Bandeja dupla p/documentos: material acrílico fumê. - MAXCRIL - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MAXCRIL	30 Unidade	35,08	1.052,40	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0007 - Bandeja simples p/documentos: material acrílico fumê. - FAÇA FACIL - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	FAÇA FACIL	30 Unidade	23,73	711,90	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0008 - Barbante (rolo) - BARBANTE ROLO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BARBANTE ROLO	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0009 - Bloco com folhas adesivas com pacote com 4 unidades - MASTER - Valor Referência: 6,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MASTER	60 Unidade	4,35	261,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0010 - Bloco com folhas adesivas post-it 38x50 c/100fls colorido. - MASTERPRINT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	70 Pacote	3,87	270,90	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0011 - Bobina BDV térmica 80mm x 40m 1 via - BOBINA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BOBINA	100 Unidade	7,23	723,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0012 - Bobina térmica 57x15 1 via termoscript - BOBINA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BOBINA	150 Unidade	4,25	637,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0013 - Bola de sopro nº 7- pacote c/50 unid. - JOY - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	JOY	50 Pacote	9,53	476,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0014 - Borracha ponteira para lápis grafite. Cor branca - caixa c/50. - MASTERPRINT - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	40 Caixa	7,05	282,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0015 - Borracha verde : - caixa c/24 unidades. - RED BOR - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	RED BOR	20 Caixa	22,33	446,60	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0016 - Caderno capa dura 96fls. Grande - ASTRAL - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ASTRAL	200 Unidade	6,28	1.256,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0017 - Caderno capa dura 96fls. Pequeno - CLASS FORONI - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	CLASS FORONI	200 Unidade	4,30	860,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0018 - Caderno capa dura ASPIRAL(g) 96 folhas - CADERNO 96 FLS - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CADERNO 96 FLS	100 Unidade	7,65	765,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



0019 - Caixa de giz comum branco - CAIXA GIZ - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CAIXA GIZ	20 Caixa	10,00	200,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0020 - Calculadora de mesa media: calculadora eletrônica legibilidade: display grande, 12 dígitos, 2 fontes de energia: bateria e solar, auto- desliga, inclinação do visor. Altura:14,9mm e largura: 12 cm. - KENKO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	KENKO	20 Caixa	16,00	320,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0021 - Caneta escrita fina boligrafo azul : , corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta fina de 0,8 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	150 Caixa	36,00	5.400,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0022 - Caneta esferográfica azul : corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	150 Caixa	36,00	5.400,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0023 - Caneta esferográfica preta: corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	150 Caixa	36,00	5.400,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0024 - Caneta esferográfica vermelha : corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - BIC CRISTAL - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BIC CRISTAL	100 Caixa	36,00	3.600,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0025 - CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12 - MASTER - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MASTER	100 Caixa	10,68	1.068,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0026 - CANETA MARCADORA DE CD PONTA FINA COR PRETA CAIXA C/12 UND - YINS - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	80 Caixa	22,09	1.767,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0027 - CARTOLINA CORES VARIADAS - ANIL - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



UNICA SANEANTES LTDA	ANIL	70 Unidade	0,61	42,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
----------------------	------	------------	------	-------	---

0028 - Clips galvanizado 2/0 500grs - caixa c/ 725 unid. - ECCO CLIPS - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO CLIPS	70 Caixa	13,00	910,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0029 - Clips galvanizado 4/0 500g - caixa c/367 unid. - ECCO CLIPS - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO CLIPS	70 Caixa	13,00	910,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0030 - Clips galvanizado 6/0 500grs - caixa c/212 unid. - ECCO CLIPS - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	ECCO CLIPS	70 Caixa	13,00	910,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0031 - Cola bastão 40g.: atóxica, lavavel. - ONDA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	70 Unidade	2,83	198,10	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0032 - Cola branca 1kg : a base de agua, não toxica. - PIRA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PIRA	50 Unidade	15,99	799,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0033 - Cola branca 5kg : a base de agua , não toxica - CALA BRANCA 5KG - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CALA BRANCA 5KG	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0034 - Cola branca 90gramas.: a base de agua, não toxica. - PIRA - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PIRA	50 Unidade	2,12	106,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0035 - COLA DE ISOPOR 85G - COLA DE ISOPOR 85G - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	COLA DE ISOPOR 85G	20 Unidade	4,25	85,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0036 - Cola de silicone 100g - REND - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	REND	20 Unidade	8,49	169,80	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0037 - Cola em bisnaga para EVA 75g - LEO ARTE - Valor Referência: 18,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO ARTE	20 Unidade	14,34	286,80	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0038 - COLA TEKBOND - ADESIVO ISNT. 793 100G BICO ANTI-ENTUPIAMENTO - UND - LEO ARTE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO ARTE	30 Unidade	9,73	291,90	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0039 - CORRETIVO LÍQUIDO - 18 ML CX C/12 - GLINORTE - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	GLINORTE	20 Caixa	21,66	433,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0040 - Envelope 20x28 amarelo - SCRITY - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SCRITY	100 Unidade	0,41	41,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0041 - Envelope branco p/convite 16x23cm - SCRITY - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SCRITY	70 Unidade	0,35	24,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0042 - Envelope ofício a4 22x32 amarelo - ENVELOPE 22X32 CM - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ENVELOPE 22X32 CM	70 Unidade	0,50	35,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0043 - Envelope ofício a4 24x34cm amarelo - ENVELOPE 24X34 CM - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ENVELOPE 24X34 CM	70 Unidade	0,50	35,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0044 - Envelope ofício nº41 amarelo ouro - ENVELOPE Nº41 - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ENVELOPE Nº41	70 Unidade	0,43	30,10	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0045 - Estilete retrátil: largo, lamina 18cm. - CUTTER - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CUTTER	50 Unidade	1,22	61,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0046 - Extrator de grampo: espátula galvanizada. - MASTERPRINT - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	50 Unidade	1,44	72,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



0047 - FITA ADESIVA 12X10 TRANSPARENTE - KORETECH - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	KORETECH	195 Unidade	0,51	99,45	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0048 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45X45 - FIX - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FIX	500 Unidade	2,82	1.410,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0049 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 M - KORETECH - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	KORETECH	500 Unidade	0,93	465,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0050 - Fita corretiva : 4,2cmx12m. - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	150 Unidade	3,52	528,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0051 - Fita crepe 18 x 50 (unidade) - unidade - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	unidade	270 Unidade	3,69	996,30	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0052 - Fita dupla face papel: 12mm x 30m - KORETECH - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	KORETECH	75 Unidade	3,65	273,75	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0053 - FITA DUPLA FACE PAPEL 16 MM X 30M - unidade - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	unidade	75 Unidade	5,69	426,75	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0054 - Fita pvc transparente: 48x45. Adesivo de qualidade. - KORETECH - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	KORETECH	75 Unidade	3,12	234,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0055 - folha de EVA 40X60 DIVERSAS CORES - LEO ARTE - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO ARTE	200 Unidade	1,46	292,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0056 - Grampeador de mesa grande: ate 60 folhas. - GRAMPEADOR 60 FOLHAS - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

GRAMPEADOR 60
FOLHAS

50 Unidade

74,38

3.719,00

Homologado em
25/04/2024 16:37:30
Por: Alan Gutemberg
Xavier de Lima

0057 - Grampeador médio : metal com apoio de plástico modelo mp 301, para grampo 26/6. - MASTERPRINT - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	50 Unidade	15,13	756,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0058 - Grampeador profissional. - JOCAR - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JOCAR	30 Unidade	126,74	3.802,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0059 - Grampos galvanizados: 106/8 PARA GRAMPEADOR DE PAREDE - GRAMPOS - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPOS	30 Caixa	12,75	382,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0060 - GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CX C/5.000 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	300 Caixa	4,25	1.275,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0061 - Grampos galvanizados 106/6 CX C/ 2.500 UND - GRAMPOS GALVANIZADOS 106/8 - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPOS GALVANIZADOS 106/8	30 Caixa	11,90	357,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0062 - Grampos galvanizados: 23/10 - YINS - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	30 Caixa	5,09	152,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0063 - GRAMPOS GALVANIZADOS 23/13 - YINS - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	30 Caixa	6,13	183,90	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0064 - GRAMPO TRILHO METAL C/50UND 80MM, HASTE 100MM - YINS - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	80 Pacote	12,74	1.019,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0065 - GRAMPO TRILHO METAL C/50UND - GRAMPO TRILHO METAL C/50UND - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPO TRILHO METAL C/50UND	80 Caixa	8,50	680,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



0066 - LÁPIS GRAFITE N° 2, HB REDONDOCX C/144 UND - LEO FROG - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LEO FROG	30 Caixa	34,00	1.020,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0067 - LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO CX C/144 Und - LEO FROG - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LEO FROG	30 Caixa	34,00	1.020,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0068 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR AZUL - FUTURO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	20 Unidade	1,70	34,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0069 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR PRETA - FUTURO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	20 Unidade	1,70	34,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0070 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR VERMELHA - FUTURO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	20 Unidade	1,70	34,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0071 - Lapis grafite verde sextavado CAIXA C/ 144 UND - LEO FROG - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LEO FROG	15 Caixa	41,00	615,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0072 - LÁPIS MARCADOR P/ QUADRO BRANCO CX C/12 - FUTURO - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	25 Caixa	20,59	514,75	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0073 - Lápiz de cor, formato sextavado, apontados, confeccionado em madeira isenta de nós e de manejo florestal sustentável com selo de comprovação, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação e ser macio, medindo 170mm a 180mm de comprimento, toxidade nos limites máximos da presença de metais pesados, deverá estar de acordo com a ABNT/NBR 15236/05 e com certificação do Inmetro, caixa com 12 cores inteiro - LEO FROG - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LEO FROG	50 Caixa	4,45	222,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0074 - Lapis de cera estaca- crayon de cera- uso profissional cx com 12 - PIRA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PIRA	12 Caixa	3,82	45,84	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0075 - LIGA ELÁSTICA AMARELA, PCT 1KG - PREMIER - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	PREMIER	10 Pacote	23,68	236,80	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0076 - LIVRO ATA CAPA DURA C/100 FOLHAS - SD - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SD	30 Unidade	18,69	560,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0077 - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS (UNIDADE) - TAMOIO - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	TAMOIO	30 Unidade	21,99	659,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0078 - LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA 1/4 C100 FOLHAS - LIVRO 1/4 C100 FOLHAS - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LIVRO 1/4 C100 FOLHAS	30 Unidade	12,75	382,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0079 - LINHA DE NYLON 0,20 A 0,60MM 100M - LINHA DE NYLON - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LINHA DE NYLON	15 Unidade	19,00	285,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0080 - PAPEL 40 - SUZANO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	SUZANO	20 Unidade	1,05	21,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0081 - PAPEL CARBONO 01 FACE CX C/100 FOLHAS - PAPEL CARBONO CX C/100 FOLHAS - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL CARBONO CX C/100 FOLHAS	10 Caixa	22,00	220,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0082 - PAPEL CARTÃO LINHO C/50 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 47,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0083 - Papel cartão vergê com 50 unidades - MASTERPRINT - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERPRINT	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0084 - Marcador Permanente Recarregável Ponta Chanfrada , 1,5 a 3.0mm, 904385 - PT 12 UM azul e vermelho cx c /12 - MASTERPRINT - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	20 Caixa	20,65	413,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



0085 - PAPEL CARTÃO A4 MODELO 980, DE COR BRANCO, CX C/50 UND - PAPEL CARTÃO CX 50 UND - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL CARTÃO CX 50 UND	20 Caixa	22,00	440,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0086 - PAPEL ETIQUETA ADESIVA A4 14 ETIQUETA P/ FOLHA CX C/ 100 FOLHAS - LINK - Valor Referência: 75,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	LINK	50 Caixa	64,42	3.221,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0087 - PAPEL ETIQUETA ADESIVA FOLHA INTEIRA P/ IMPRESSÃO A4, 297X210MM, CX C/100 FOLHAS - LINK - Valor Referência: 86,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	LINK	50 Caixa	73,86	3.693,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0088 - PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRANCO, ATA RESOLUÇÃO. 180G 50 FOLHAS - MASTERPRINT - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTERPRINT	50 Caixa	17,76	888,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0089 - PAPEL OFICIO A4 GRAMATURA 75GR RESMA C/ 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS - NEXEL - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	NEXEL	500 Caixa	25,00	12.500,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0090 - PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - ACP - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ACP	850 Unidade	2,45	2.082,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0091 - PASTA AZ LOMBO 60MM PRETA - CHIES - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CHIES	250 Unidade	12,60	3.150,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0092 - PASTA AZ REGISTRADORA LOMBO LARGO, VISOR, TAM DUPLICATA, LOMBO 80MM, PRETA. (1/2 OFÍCIO) - CHIES - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CHIES	300 Unidade	12,15	3.645,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0093 - PASTA CATALOGO COM 50 SACOS - ACP - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ACP	155 Unidade	16,91	2.621,05	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



0094 - PASTA DE PAPELÃO ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFICIO COR AZUL - ICL - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ICL	300 Unidade	2,31	693,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0095 - PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO TAMANHO OFICIO COR AZUL - PASTA PAPELÃO - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA PAPELÃO	200 Unidade	1,70	340,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0096 - PASTA POLIONDA OFICIO 2 CM MEDIDAS 33X24CM - PASTA - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA	200 Unidade	2,13	426,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0097 - PASTA POLIONDA OFICIO 3,5 CM MEDIDAS 33X24CM - PASTA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA	200 Unidade	3,40	680,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0098 - PASTA POLIONDA OFICIO 5,5 CM MEDIDAS 33X24 CM - PASTA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA	200 Unidade	4,25	850,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0099 - PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE - ACP - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ACP	55 Unidade	29,74	1.635,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0100 - Pasta suspensa, tipo marmorizada, com prendedor de plástico e visor, medindo 36x24cm. - ICL - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ICL	100 Unidade	3,07	307,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0101 - PASTA SUSPENSE PAPEL KRAFT CASTANHO, HASTE E GRAMPO PLÁSTICO - PASTA SUSPENSE - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA SUSPENSE	200 Unidade	1,28	256,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0102 - PEN DRIVE 8GB - PEN DRIVE 8GB - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PEN DRIVE 8GB	30 Unidade	17,50	525,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0103 - PEN DRIVE 16GB - MULTILASER - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MULTILASER	30 Unidade	25,49	764,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
---------------------------------------	------------	------------	-------	--------	---

0104 - PEN DRIVE 32GB - MULTILASER - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MULTILASER	75 Unidade	37,39	2.804,25	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0105 - PERFURADOR MÉDIO PARA 2 FUROS - PERFURADOR MÉDIO PARA 2 FUROS - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PERFURADOR MÉDIO PARA 2 FUROS	80 Unidade	11,05	884,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0106 - PERFURADOE PEQUENO PARA 2 FUROS ATÉ 22FLS - IDEA - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IDEA	50 Unidade	19,54	977,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0107 - PILHA ALCALINA TAMANHO MÉDIO C 1,5V C/24UND - PILHA ALCALINA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PILHA ALCALINA	180 Caixa	25,00	4.500,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0108 - Pilha alcalina 9w - ELUX - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ELUX	150 Unidade	8,41	1.261,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0109 - PILHA PALITO 1,5V CARTELA C/ 2 UND - ELUX - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ELUX	200 Unidade	3,39	678,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0110 - Pistola de cola quente grande - ONDA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	10 Unidade	25,45	254,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0111 - Pistola de cola quente pequena - TOOLS - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	TOOLS	10 Unidade	20,01	200,10	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0112 - Plástico adesivo 50cm de largura com 25 metros - rolo c/ 25mt - ONDA - Valor Referência: 114,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	20 Rolo	97,06	1.941,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0113 - PINCEL- KIT DE PINCEL CHATO PATA PINTURA - PINCEL- KIT DE PINCEL - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA					



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PINCEL- KIT DE PINCEL	30 Pacote	6,80	204,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0114 - Porta lápis caneta com 3 compartimentos: telado aço, metal preto ou prata. - YINS - Valor Referência: 47,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	20 Unidade	40,78	815,60	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0115 - Prancheta duratex officio: com prendedor metal ou plástico. - CARBRINK - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CARBRINK	10 Unidade	11,52	115,20	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0116 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO - ONDA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	40 Unidade	5,44	217,60	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0117 - Refil de cola quente grande - REND - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	REND	50 Unidade	1,27	63,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0118 - Refil de cola quente pequena - REND - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	REND	50 Unidade	0,91	45,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0119 - Regua de alumínio 30cm. - YINS - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	50 Unidade	4,24	212,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0120 - Régua transparente 30 CM - MAXCRIL - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MAXCRIL	50 Unidade	1,27	63,50	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0121 - reabastecedor de tinta permanente- pincel marcador- azul e vermelho - REABASTECEDOR PINCEL - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	REABASTECEDOR PINCEL	15 Unidade	2,98	44,70	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0122 - Tinta guache cores variadas pote com 250 ml, composição pigmentos atóxicos, água espessante, carga inerte, conservante tipo benzotiazol. Cx com 12 - TINTA GUACHE CX 12 UND - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

TINTA GUACHE CX 12 240 Caixa
UND

4,25

1.020,00

Homologado em
25/04/2024 16:37:30
Por: Alan Gutemberg
Xavier de Lima

0123 - Tesoura multiuso tramontina 660N 8.1/2 - RIO - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	30 Unidade	6,16	184,80	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0124 - papel madeira - ACIOMECC - Valor Referência: 77,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ACIOMECC	500 Quilo	65,47	32.735,00	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

0125 - PAPEL CARBONO - YINS - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	15 Pacote	33,99	509,85	Homologado em 25/04/2024 16:37:30 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

Alan Gutemberg Xavier de Lima
Autoridade Competente

